

Årsredovisning
för
Ibjer consulting AB
559227-6462

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Pedersen Ibjer , Styrelseledamot
2025-12-22

Styrelsen och verkställande direktören för Ibjer consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsulttjänster inom bygg & fastighet. Affärs- och projektutveckling, koncept och strategier. Särskilt fokus på två områden:

1. Industriella byggnadsmetoder och processer. Då detta sätt att uppföra byggnader har potential att avsevärt förbättra hela byggbranschens produktivitetseffektivitet, klimatpåverkan och generella kvalitet.
2. Investering och förvaltning av värdepapper och onoterade bolag som arbetar med hållbarhet, industriella processer och metoder samt teknikutveckling inom bygg & fastighet.

Företaget har sitt säte i Stockholms Län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter bolagsstämman 26 februrari 2025 beslutades att inte likvidera bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	19,5	8,5	38,7	670,0
Resultat efter finansiella poster	24,6	-81,5	39,6	51,0
Soliditet (%)	52,5	60,9	60,9	60,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Tanken var att lägga ner bolaget men nytt beslut om fortsatt verksamhet med förlängt konsultuppdrag har gjort att omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	29 488	-55 456	24 032
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-55 456	55 456	0
Årets resultat			24 576	24 576
Belopp vid årets utgång	50 000	-25 968	24 576	48 608

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-25 968
årets vinst	24 576
	-1 392

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 392
	-1 392

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 537	8 488
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 537	8 488
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-737	-824
Övriga externa kostnader		-17 167	-44 138
Personalkostnader	2	47 879	-44 982
Summa rörelsekostnader		29 975	-89 944
Rörelseresultat		49 512	-81 456
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		63	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-25 000	0
Summa finansiella poster		-24 936	0
Resultat efter finansiella poster		24 576	-81 456
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	26 000
Summa bokslutsdispositioner		0	26 000
Resultat före skatt		24 576	-55 456
Årets resultat		24 576	-55 456

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	2 500	2 500
Summa materiella anläggningstillgångar		2 500	2 500
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	30 781
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	30 781
Summa anläggningstillgångar		2 500	33 281
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 018	5 674
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 825
Summa kortfristiga fordringar		1 018	7 499
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		50 086	38 041
Summa kassa och bank		50 086	38 041
Summa omsättningstillgångar		51 104	45 540
SUMMA TILLGÅNGAR		53 604	78 821

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-25 968

29 488

Årets resultat

24 576

-55 456

Summa fritt eget kapital

-1 392

-25 968

Summa eget kapital

48 608

24 032

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

507

265

Övriga skulder

4 490

4 577

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-1

49 947

Summa kortfristiga skulder

4 996

54 789

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

53 604

78 821

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bristande jämförbarhet

UB värden på balansräkningen stämmer inte överens med IB på innevarande år pga felsummeringar.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Konst, skrivs ej av 0

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Inga löner har utbetalats	0	0

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 500	2 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 500	2 500
Utgående redovisat värde	2 500	2 500

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	30 781	30 781
Försäljningar	-5 781	
Villkorat aktieägartillskott	-25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	30 781
Utgående redovisat värde	0	30 781

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

Daniel Pedersen Ibjer
Daniel Pedersen Ibjer
Verkställande direktör
2025-12-22